— 1 —

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完備性亦無發表聲明，並
明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承
擔任何責任。

GOLIFE CONCEPTS HOLDINGS LIMITED
寶利福控股有限公司 *

（在開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：8172）

補充發售章程公佈

茲提述本公司於二零零八年十二月十九日刊發之發售章程（「發售章程」）及於二零零八年十二
月三十日刊發之補充發售章程（「補充發售章程」），內容有關公開發售。除另有界定者外，本
公佈所用詞彙與發售章程所述者具有相同涵義。

董事注意到發售章程第 20、21、99及100頁出現排字上之錯誤。補充發售章程乃為對發售章
程作出補充，而補充發售章程應與發售章程一併閱覽。

於二零零八年十二月九日及二零零八年十二月十日，吳協建合共出售58,000,000股股份，
而Goldig Investment Group Limited合共出售13,500,000股股份以及由本公司所發行本金額
為7,000,000港元之可換股債券（統稱「出售」）。於二零零八年十二月十二日（最後實際可行日
期前四天），本公司獲吳協建及Goldig Investment Group Limited通知有關出售。由於不慎錯
誤，有關出售之資料並無於發售章程中反映。

— 2 —

董事會謹此澄清發售章程第 20及21頁「本公司於公開發售前及後之股權架構變動」一節所載
之圖表及附註應以下列圖表及附註取代：

於該公佈日期

配售完成後及
於最後實際
可行日期
（附註2）

緊隨公開發售完成後
（按附註3所載之假設）

緊隨公開發售完成後
（按附註 4所載之假設）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

吳協建（附註1） 68,732,000 24.91 10,732,000 3.26 15,024,800 3.26 10,732,000 2.33

Goldig Investment Group Limited
（附註1）

13,500,000 4.89 — — — — — —

金利豐證券 — — — — — — 131,570,645 28.57

公眾人士：
承配人 — — 53,000,000 16.11 74,200,000 16.11 53,000,000 11.51
其他股東 193,694,613 70.20 265,194,613 80.63 371,272,458 80.63 265,194,613 57.59

275,926,613 100.00 328,926,613 100.00 460,497,258 100.00  460,497,258 100.00

附註：

1. 於該公佈日期，根據證券及期貨條例，吳協建先生以其個人身份擁有68,732,000股股份。Goldig
Investment Group Limited透過其於本公司發行本金額7,000,000港元可換股債券之權益而被視為於
56,000,000股股份中擁有權益。加上其實益擁有之 13,500,000股股份，Goldig Investment Group Limited
被視為於合共69,500,000股股份中擁有權益。Goldig Investment Group Limited為Chung Chiu (PTC)
Limited（前稱「Chung Chiu Limited」）之全資附屬公司，而該公司由一項全權信託全資擁有。全權信託
之創辦人為吳協建，而該全權信託之受託人為HSBC International Trustee Limited。於該等情況下，根
據證券及期貨條例，Chung Chiu (PTC) Limited、吳協建及HSBC International Trustee Limited被視為於
Goldig Investment Group Limited持有之69,500,000股相關股份中擁有權益。

2. 根據本公司與金利豐證券於二零零八年十一月十九日訂立之配售協議，有關詳情已由本公司於二零零八
年十一月二十八日公佈。按每股新股份0.075港元之價格配售53,000,000股新股份已於二零零八年十二